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Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Katu.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Suojeltava alueen osa.
Alueella esiintyy luontodirektiivin, luonnonsuojelulain ja metsälain luontotyyppejä, sekä
erittäin uhanalaisia, vaarantuneita ja silmälläpidettäviä eliölajeja. Alueella on kielletty
edellä mainittuja luontoarvoja heikentävät toimenpiteet. Olemassa olevia tieyhteyksiä
saa ylläpitää. Uudet mahdolliset tieyhteydet on osoitettu erillisellä merkinnällä.

Erityisalue.
Tytyrin avolouhos. Louhoksen maisemalliset, historialliset ja biologiset ominaispiirteet
tulee säilyttää. Avolouhosta ei saa täyttää.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

Yleiset määräykset

Alueelle on laadittava yhteistyössä kaivostoimijan kanssa hoito- ja käyttösuunnitelma,
jossa sovitetaan yhteen luonnonsuojelua, virkistystä, sekä teollisuus- ja kaivostoimintaa
koskevat käyttötarpeet, mukaan lukien ympäristöluvan varainen louhostäyttö.

Alueella ja sen lähiympäristössä on ympäristöluvanvaraista teollisuus- ja
kaivostoimintaa. Alueella esiintyy kaivostoiminnasta aiheutuvia tärähdyksiä, jotka
saatetaan kokea häiritsevinä. Tutkimusten perusteella tärähdykset eivät aiheuta
rakennuksille vaurioriskiä. Rakentamisessa tulee suosia materiaaleja jotka eivät ole
herkkiä tärähdyksille.

Kaivosmuseota palveleva jalankulkuyhteys
Jalankulkuyhteys YM-korttelialueelta näköalapaikalle avolouhoksen reunalla.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Ajoyhteys.

Rakennusala.

Maanalainen tila
Kulkuyhteys kaivokseen YM -korttelia varten.

Ohjeellinen yhdyskuntateknisen huollon alue.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää kerrosalaan luettavaksi
tilaksi.

Kaivosveden johtoa varten varattu alueen osa.

Ohjeellinen ajoyhteys.
Uusien tieyhteyksien sijainti ja olemassa olevien tieyhteyksien kunnossapito tulee
suunnitella siten, että mahdollisia luontoarvoja ei vaaranneta tai heikennetä.

Ohjeellinen kaivostäytön purkupaikan sijainti.
Uuden täyttöpaikan tarkempi sijainti tulee suunnitella siten, että mahdollisia luontoarvoja
ei vaaranneta tai heikennetä. Purkupaikan saa suojata rakenuksella, joka on kooltaan
enintään 30 k-m².
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Museorakennusten korttelialue
Alueelle voidaan rakentaa kaivosmuseotoimintaa palvelevia rakennuksia. Alueelle saa
rakentaa maanalaista tilaa, johon saa sijoittaa yhteensä enintään puolet sallitusta
rakennusoikeudesta kaivosmuseon tiloja. Rakennusten suunnittelussa tulee kiinnittää
erityistä huomiota näkyvyyteen suurmaisemassa, ja ulkoasu tulee sopeuttaa lähellä
sijaitsevan Lohjan kirkon ja pappilan valtakunnallisesti arvokkaaseen
kulttuuriympäristöön. Rakennuksiin saa sijoittaa museon näyttelytoiminnan lisäksi myös
elämysmatkailua palvelevia pukuhuone-, huolto-, ravintola- ja kahvilatiloja. Alueen
pinta-alasta enintään puolet voidaan käyttää pysäköimispaikkana.
Kaavamääräys koskee tason +35m mpy:ista aluetta.

Toimitilarakennusten korttelialue.
Rakennusten suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota mahdolliseen
näkyvyyteen suurmaisemassa ja Lohjan kirkon ja pappilan valtakunnallisesti
arvokkaassa kulttuuriympäristössä.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH -BESTÄMMELSER:

Kaivosalue
Alueella saa harjoittaa kaivostoimintaa. Alueelle saa rakentaa kaivosmuseon
matkailutoimintaa palvelevia sekä alueen luontoa esitteleviä ja virkistyskäyttöä
palvelevia kaivostoimintaa häiritsemättömiä pienimuotoisia rakenteita, kuten
luontopolku, pitkospuut ja opastaulu, sekä kaivostoiminnan tarvitsemia rakennelmia ja
laitteita. Alueelle saa rakentaa näköalapaviljongin, kooltaan enintään 50 k-m².

Lähivirkistysalue.
Alueella on luontoselvityksen mukaan merkittäviä uhanalaisten lajien elinpaikkoja ja
muita luonnonarvoja. Aluetta tulee hoitaa luonnontilaisena. Alueelle voidaan rakentaa
matkailua palvelevat piknik- ja nuotiopaikka ja 4-6 venepaikan vierasvenelaituri.

Lohja
Lohjan kaupunginosa 5. Pappila, osa korttelia 203 sekä puiston, katualueen ja vesialueen
asemakaava muutos, jolla
muodostuu Lohjan kaupunginosa 5. Pappilan, kortteli 150 sekä luonnonsuojelu-, kaivos-,
lähivirkistys-, katu- ja vesialuetta sekä korttelin 150 tontit 1 ja 2.
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